ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2016 г.

	№  2 /8-4

	г. Кимры

О внесении изменений в состав  контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии города Кимры

В связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии города Кимры состава полномочий 2016-2021г.г. и на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                   постановляет:
Внести в состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии  города Кимры  по рассмотрению обращений, заявлений участников избирательного процесса при подготовке и проведении выборов на территории города Кимры, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от 17.06.2011г. № 2/5-3 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии  города Кимры  по рассмотрению обращений, заявлений участников избирательного процесса при подготовке и проведении выборов на территории города Кимры»следующее изменения:
1. исключить из состава Рабочей группы Васильеву Наталью Юрьевну,
[bookmark: _GoBack]Васина Виталия Григорьевича, Куликову Елену Алексеевну, Пацыка Вячеслава  Иосифовича;
2. включить в состав Рабочей группы:
	Балковую
Ирину Макаровну
	- секретаря  территориальной  избирательной комиссии города Кимры

	Бурову
Екатерину Вячеславовну
	-  члена  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса

Леонову
Татьяну Евгеньевну
	-  члена  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса

	Гришанкова
Евгения Сергеевича
	- члена  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса

	Бравова
Дмитрия Сергеевича
	- члена  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса

	Шутова
Сергея Анатольевича

	- члена  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А.Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                   И.М. Балковая